－1－

中山市卫生健康局
转发新型冠状病毒感染的肺炎公众预防

指南的通知

火炬开发区党工委、管委会，翠亨新区党工委、管委会，各镇区

党委（党工委）、人民政府（办事处），市新型冠状病毒感染的肺

炎疫情防控指挥部各成员单位：

为科学指导公众正确认识和预防新型冠状病毒感染的肺炎，

提高公众自我防范意识和能力，现将国务院应对新型冠状病毒感

染的肺炎疫情联防联控机制（疫情防控组）《关于印发新型冠状病

毒感染的肺炎公众预防指南的通知》转发给你们，请参照执行。

中山市新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控指挥部办公室疫情防控组

（代章）

2020 年 2 月 2 日

－2－

校对：疾病预防控制科 林永盛 （共印 1 份）

公开方式：主动公开

	中山市卫生健康局